

Poduszka elektryczna Tech Med TM-PE Comfort XL



Cena: 85,00 pln

Opis słownikowy

Producent TECH-MED

Opis produktu

Poduszka elektryczna model TM-PE COMFORT XL to przyrząd grzejny służący do miejscowego ogrzewania ciała, którym można ogrzać stopy lub dłonie w warunkach domowych.

Urządzenie posiada 3-stopniową regulację temperatury, którą zmienia się przy pomocy przesuwanego przełącznika, co pozwala na wybranie najbardziej komfortowej temperatury, gdzie 1 to ciepło minimalne, a 3 ciepło maksymalne.

Poduszka wykonana jest z miękkiego i miłego w dotyku materiału, który po odpięciu przewodu zasilającego i kontrolera temperatury można prać.

Podczas korzystania z poduszki i podłączenia jej do zasilania, nie wolno jej składać lub zginać, gdyż może to doprowadzić do przegrzania jej elementów i do jej uszkodzenia. Poduszki nie należy używać gdy jest złożona lub pognieciona.

Gdy urządzenie jest nieużywane, przełącznik należy ustawić w pozycji "0" i wyjąć wtyczkę z gniazdka. Przed odłożeniem na miejsce, po zakończeniu korzystania z niej należy upewnić się że jest całkowicie wystudzona.

Poduszki nie należy traktować jako prześcieradła, ani umieszczać pod materacem. Nie należy jej używać gdy jest wilgotna, mokra lub gdy znajduje się na niej zwinięta pościel lub ciężkie przedmioty.

Urządzenie nie jest przeznaczone do użytku medycznego w szpitalach.

Sposób użycia:

1. Upewnić się że ani kabel ani poduszka nie są zwinięte lub złożone i podłączyć kabel zasilający do gniazdka elektrycznego.
2. Uruchomić sterownik przesuwając przełącznik na pozycję "1", "2" lub "3" w celu wybrania odpowiedniego poziomu grzania. Temperatury poduszki nie należy sprawdzać przy użyciu rąk, ponieważ temperatura odczuwalna dla dłoni może być za wysoka dla innych, bardziej wrażliwych partii ciała.
3. Położyć poduszkę na wybranej partii ciała nie dociskając jej. Sterownik powinien znajdować się w miejscu gdzie będzie łatwo dostępny, nie należy umieszczać go pod kołdrą, poduszką lub innymi przedmiotami.
4. Gdy urządzenie nie jest już używane ustawić przełącznik na pozycji "0" i odłączyć wtyczkę z gniazdka elektrycznego.

W przypadku wyłączenia się urządzenia po 90 minutach, aby je ponownie uruchomić należy najpierw ustawić przełącznik na pozycji "0", odczekać 5 sekund i ponownie wybrać odpowiedni poziom grzania.

Specyfikacja:

Zasilanie: 220-240V/50-60Hz

Moc: 100 W

Regulacja temperatury: 3-stopniowa

Długość przewodu: 2,2m

Wymiary gabarytowe: 30 x 60 cm

System zabezpieczający przed przegrzaniem

Automatyczne wyłączenie po 90 minutach